

Willes Fastighet och Konsult AB

559002-5556

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henry Olavi Wilhelmsson, Styrelseledamot
2022-10-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark- och anläggningsarbeten. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	484 995	856 496	1 812 970	5 617 871
Resultat efter finansiella poster	44 244	-200 291	44 095	-1 466 980
Soliditet (%)	-101	-81	-54	-89

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av att bolagets tillgångar ej hyrts ut i samma omfattning som under tidigare räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-933 813	-200 291	-1 084 104
Balanseras i ny räkning		-200 291	200 291	0
Årets resultat			44 244	44 244
Vid årets utgång	50 000	-1 134 104	44 244	-1 039 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 134 104
Årets resultat	44 244
Summa	-1 089 860
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 089 860
Summa	-1 089 860

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		484 995	856 496
Övriga rörelseintäkter		146 052	2 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		631 047	858 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 400	0
Övriga externa kostnader		-501 241	-832 403
Personalkostnader	2	-57 340	-68 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 354	-133 520
Övriga rörelsekostnader		-2 000	-17 200
Summa rörelsekostnader		-582 335	-1 051 252
Rörelseresultat		48 712	-192 360
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 468	-7 931
Summa finansiella poster		-4 468	-7 931
Resultat efter finansiella poster		44 244	-200 291
Resultat före skatt		44 244	-200 291
Årets resultat		44 244	-200 291

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 246	3 061
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 242	27 329
Summa materiella anläggningstillgångar		35 488	30 390
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	66 000	66 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		466 000	466 000
Summa anläggningstillgångar		501 488	496 390
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28 114	31 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500 532	811 642
Summa kortfristiga fordringar		528 646	842 717
Kassa och bank			
Kassa och bank		472	1 672
Summa kassa och bank		472	1 672
Summa omsättningstillgångar		529 118	844 389
Summa tillgångar		1 030 606	1 340 779

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 134 104	-933 813
Årets resultat		44 244	-200 291
Summa fritt eget kapital		-1 089 860	-1 134 104
Summa eget kapital		-1 039 860	-1 084 104
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		44 590	36 810
Övriga skulder		485 264	484 145
Summa långfristiga skulder		529 854	520 955
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 061	36 591
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 424 813	1 861 813
Skatteskulder		10 838	5 524
Övriga skulder		30 900	0
Summa kortfristiga skulder		1 540 612	1 903 928
Summa eget kapital och skulder		1 030 606	1 340 779

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	544 079
Utgående anskaffningsvärden	544 079
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-541 018
Årets avskrivningar	-815
Utgående avskrivningar	-541 833
Redovisat värde	2 246

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	192 534
Inköp	17 265
Utgående anskaffningsvärden	209 799
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-165 205
Årets avskrivningar	-11 352
Utgående avskrivningar	-176 557
Redovisat värde	33 242

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	66 000
Utgående anskaffningsvärden	66 000
Redovisat värde	66 000

Not 6 - Fordringar hos intresseföretag

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000
Redovisat värde	400 000

Underskrifter

Årsredovisning för Willes Fastighet och Konsult AB, 559002-5556
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Täby

Henry Olavi Wilhelmsson
Henry Olavi Wilhelmsson
Styrelseledamot
2022-10-14